CVe
DIRETORIA 9 DE

ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROPEDH
Pró-Reitoria de Políticas Estudantis

e Direitos Humanos UNESRAR
UnívK^ióaíle Esladuai do Paraná

EDITAL N" 07/2022 - PROPEDH / DAE / DivAs
PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA
Divisão de Assuntos Estudantis - DivAs

Campus de Apucarana

Publica a CONVOCAÇÃO para a Fase 2 do Programa
Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência
daUnespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pelo Edital n° 01/2022 - PROPEDH / DAE, após avaliação e
conforme critérios estabelecidos no edital.

RESOLVE:

Publicar a CONVOCAÇÃO das três primeiras estudantes classificadas, cujas inscrições
foram submetidas e homologadas pelo Prograina Especial de Oferta e Concessão de Bolsas
Permanência, conforme segue:

Nome
01 Sthefania Flores

02 Kethilyn da Silva Xavier

03 Sabrina de Cássia Gonçalves
04 Karina Gonçalves Biasoli
05 Aline Braz Hidalgo
06 .Thonatan Ferreira de Oliveira
07 Sâmura Evelis Vaz dos Santos
08 Júlia Daiana da Silva
09 Wanessa Weiser Ezequiel da Silva
10 Arthur Tomé Andrade e Silva
11 Eduardo Felipe de Camargo
12 Érica Tatiane dos Santos Silva Bueno

PROPEDH
Pró-Reitoria de Politicas Estudantis

e Direitos Humanos UNESRAR ASSUNTOS ESTUDANTIS Un^versdaoe Eslsdua! ilo Patana

13 Henrique Pedroso do Espírito Santo
14 Gradeie do Nascimento Maia
15 Kelly dos Reis Leite
16 Vitória Regina da Silva

As candidatas convocadas deverão enviar a documentação digitalizada para a Divisão de
Assuntos Estudantis do campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo via
SIGES até 28/05/2022.
Conforme o Edital 01/2022 PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo 11 e os
documentos comprobatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo
edital.

Apucarana/PR, 24 de maio de 2022.